КОМИТЕТ  ИНФОРМАЦИОННОЙ  ПОЛИТИКИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.04.2023 № 2

Великий  Новгород

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской
службы Новгородской области в комитете информационной политики

Новгородской области, при замещении которых государственные
гражданские служащие Новгородской области обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 20
Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной
гражданской службе Российской Федерации», пунктом 2 постановления
Новгородской областной Думы от 22.07.2009 № 1105-ОД «Об утверждении
Перечня должностей государственной гражданской службы Новгородской
области, при замещении которых государственные гражданские служащие
Новгородской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Положением о комитете
информационной политики Новгородской области, утвержденным
постановлением Правительства Новгородской области от 16.01.2023 № 22,
комитет информационной политики Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной
гражданской службы Новгородской области в комитете информационной
политики Новгородской области, при замещении которых государственные
гражданские служащие Новгородской области обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей.

consultantplus://offline/ref=B6012EBE3FFA27FA7E7752E5AB401AB5D5AF31070D93241717D478BDBFF2D9CDA5461C5897621652E3A9DBD2D90753E9513A8590q3eEO
consultantplus://offline/ref=B6012EBE3FFA27FA7E7752E5AB401AB5D5AF36030B93241717D478BDBFF2D9CDA5461C5F9E694A01A7F78283984C5EEA4A268591238C312Eq0eBO
consultantplus://offline/ref=B6012EBE3FFA27FA7E774CE8BD2C45BDD5A7690E0B9628424B8B23E0E8FBD39AE209451DDA644303A7FCD4D4D74D02AE1A358597238E32320AAEC1qDe8O

Cерийный номер сертификата:
2E5043933597D8B6E845F94ED7FC60E2
Владелец: Тоцкая Ольга Игоревна
Дата подписания: 20.04.2023 14:51
Срок действия: с 08.02.2023 по 03.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель комитета                                                                  О.И. Тоцкая

УТВЕРЖДЕН
постановлением комитета
информационной политики
Новгородской области
от 20.04.2023 № 2

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Новгородской области в
комитете информационной политики Новгородской области, при замещении

которых государственные гражданские служащие Новгородской области
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель председателя комитета информационной политики
Новгородской области – начальник отдела мониторинга, анализа рисков и
внешних связей.

2. Заместитель начальника отдела мониторинга, анализа рисков и
внешних связей.

3. Начальник отдела по взаимодействию со средствами массовой
информации.

4. Консультант отдела по взаимодействию со средствами массовой
информации.

__________________________